

Til valgstyret i kommunen

Dato og referanse:
august 2015

Posten Norge AS
Post
Postboks 1500 Sentrum
NO-0001 Oslo

Besøksadresse:
Biskop Gunnerus gate 14A
Kundeservice: +47 04045
www.posten.no

Kommunestyre- og fylkestingsvalget 2015 - Innsending av forhåndsstemmer

I henhold til valgforskriften § 27 pkt 8 skal forhåndsstemmer sendes som A-post eller på raskere måte. For å sikre at flest mulig forhåndsstemmer kommer frem innen fristen kl. 21:00 valgdagen, stilles det krav om at forhåndsstemmer sendes videre til velgerens hjemkommune hver dag de siste to ukene av forhåndsstemmeperioden. Videre stilles det krav om bruk av egne forsendelseskonvolutter. Dersom retningslinjene i valgforskriften følges, vil det forenkle håndteringen av de tidskritiske forsendelsene av forhåndsstemmer som sendes fra kommunene fredag 11. september.

Vi anmoder kommunene om å følge disse retningslinjene:

- Forhåndsstemmer skal sendes hver dag de siste to ukene av forhåndsstemmeperioden fram mot 11. september, slik at de når frem til velgerens hjemkommune innen mandag 14. september.
- Forhåndsstemmene må sendes som A-post (B-post må ikke benyttes). Som alternativ til A-post anbefaler vi Bedriftspakke Ekspress Over natten (tjenesten har tidsgaranti og sporing).
- Sendingen må være korrekt adressert med mottakerkommune og postadresse (se illustrasjonen på side 2). For å unngå feilsortering og forsinkelser er det viktig at konvoluttens forside kun inneholder adresseopplysninger.
- Forhåndsstemmene må innleveres på postkontor eller Post i Butikk innen lokal innleveringsfrist fredag 11. september (ikke legg sendingene i de røde innleveringspostkassene).
For informasjon om frister og innleveringssteder kontakt oss gjerne på telefon 04045 eller på e-post kundeservice@bring.com.
Posten kan ikke garantere eller stå ansvarlig for sendinger som leveres etter lokal innleveringsfrist.
- Kommuner med 2 dager fremsendingstid må iverksette alternative tiltak/transporter for å få frem stemmer som blir levert inn tett opp mot valgdagen, dvs. torsdag 10. og fredag 11. september. *Det gjelder stemmer både til og fra disse kommunene.* Ta kontakt med Posten og Bring kundeservice ved spørsmål. Liste over kommuner med 2 dager fremsendingstid følger vedlagt.
- Kommuner med postboks bør tømme denne flere ganger mandag 14. september da det kan bli lagt post i postboksen også etter fristen for postbokslegging.
- Det er begrenset mulighet for å inngå lokale avtaler og spesielløsninger. De kommunene som likevel har behov for å drøfte og avklare dette, bes å kontakte Posten og Bring kundeservice på telefon 04045 eller på e-post kundeservice@bring.com innen fredag 21. august.

Posten har etablert en beredskap og vil ha spesielt fokus på driftsopplegget i perioden 10.-14. september. Kundeservice vil også ha ekstra kapasitet til å håndtere henvendelser fra kommunene. Kundeservice vil være tilgjengelig for kommunene lørdag 12. september i tidsrommet kl 09:00 - 14:00.

Gjennom et godt samarbeid mellom kommunene og Posten vil forhåndsstemmene komme fram i tide.

Med vennlig hilsen


Elisabeth Gjølme
Konserndirektør

Vedlegg

-

Oversikt over kommuner med 2 dager fremsendingstid

Eksempel på forsendelseskonvolutt til velgerens hjemkommune:

Avsenderkommune/logo Postboks 100, 1234 Oslo	Må sendes som A-post

Valgstyret Bergen kommune Postboks 7700 5020 Bergen	